

Polkowice, dnia 29 marca 2021 r.

DZP-9/2021

Do wszystkich Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00018335/01 w dniu 16.03.2021 r., zmienione ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 2021/BZP 00020778/01 w dniu 22.03.2021 r. oraz nr 2021/BZP 00023153/01 w dniu 25.03.2021 r. na:

„Zakup systemu informatycznego niezbędnego do wdrożenia elektronicznej dokumentacji medycznej w Polkowickim Centrum Usług Zdrowotnych – ZOZ S.A.”

WYJAŚNIENIE I ZMIANA SWZ

Polkowickie Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ S. A. w Polkowicach, działając zgodnie z art. 284 ust. 2, ust. 3 i ust. 6 oraz art. 296 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), **wyjaśnia i zmienia treść SWZ w zakresie:**

Pytanie nr 1:

SWZ, pkt. XIII.8.

„Zamawiający przekazuje link do postępowania oraz ID postępowania jako załącznik do niniejszej SWZ. Dane postępowanie można wyszukać również na Liście wszystkich postępowań w miniPortalu klikając wcześniej opcję „Dla Wykonawców” lub ze strony głównej z zakładki Postępowania”.

Czy przedmiotowe postępowanie zostało zamieszczone na witrynie miniPortalu? Prosimy o zamieszczenie w SWZ łącza do witryny miniPortalu, zgodnie z powyższym zapisem.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

TAK, przedmiotowe postępowanie zostało zamieszczone na witrynie mini portalu pod adresem:

<https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/9498e51c-f980-49bc-9d98-d00c66aa2060>

Identyfikator postępowania: 9498e51c-f980-49bc-9d98-d00c66aa2060

Pytanie nr 2:

Załącznik nr 6 do SWZ – wzór umowy, § 6

„Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na zrealizowany przedmiot umowy na okres m-cy”. Prosimy o określenie wymaganego okresu gwarancji na wdrażane licencje systemu informatycznego oraz doprecyzowanie powyższego zapisu tj. wskazanie w umowie okresu gwarancji na sprzęt i osobno na system informatyczny.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że okres gwarancji na wdrażane rozwiązanie systemu informatycznego oraz na dostarczony sprzęt – 24 m-ce.

W związku z powyższym, w załączniku nr 6 do SWZ **w § 6 umowy zmienia się ust. 1**, który otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na zrealizowany przedmiot umowy na okres 24 miesiące na wdrażane rozwiązanie systemu informatycznego oraz 24 miesiące na dostarczony sprzęt. Okres gwarancji liczony jest od daty podpisania protokołu, o którym mowa w § 3. Wykonawca nie może zwolnić się od odpowiedzialności z tytułu gwarancji.”

Pytanie nr 3:

SWZ, pkt. VIII.2.4), Zdolność techniczna lub zawodowa

„Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaze, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 usługi polegające na zakupie systemu informatycznego niezbędnego do wdrożenia elektronicznej dokumentacji medycznej, o wartości 100.000,00 zł. brutto każda usługa.”

Zważywszy na to, że przedmiotem zamówienia jest dostawa rozwiązania informatycznego wspomagającego pracę jednostki medycznej i laboratorium, czy aby spełnić ten warunek należy wykazać realizację dwóch usług o wartości min. 100.000,00 zł brutto każda, gdzie każda usługa obejmowała łącznie dostawę i wdrożenie oprogramowania wspomagającego pracę jednostki medycznej (w tym prowadzenie elektronicznej dokumentacji medycznej) oraz oprogramowania wspomagającego pracę laboratorium?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

TAK, aby spełnić ten warunek należy wykazać realizację dwóch usług o wartości min. 100.000,00 zł brutto każda, gdzie każda usługa obejmowała łącznie dostawę i wdrożenie oprogramowania wspomagającego pracę jednostki medycznej (w tym prowadzenie elektronicznej dokumentacji medycznej) oraz oprogramowania wspomagającego pracę laboratorium.

Pytanie nr 4:

Załącznik nr 7 do SWZ – pkt. 2 Sprzęt, Serwer

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści serwer z dwoma zasilaczami o mocy 450 Wat, które zapewnią pełną wydajność serwera przy pełnym obciążeniu?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuści serwer z dwoma zasilaczami każdy o mocy 450 Wat.

Pytanie nr 5:

Załącznik nr 7 do SWZ – pkt.2 Sprzęt, Serwer

Prosimy o wyjaśnienie czy licencje dostępne CAL mają być licencjonowane na użytkownika czy urządzenie?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyjaśnia, że licencja dostępowa ma być licencjonowana na urządzenie.

Pytanie nr 6:

Załącznik nr 7 do SWZ –pkt.2 Sprzęt, Skaner

Zamawiający w wadze skanera wpisał „22G”.Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga skanera o wadze 22 KG?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak, Zamawiający wymaga skanera o wadze 22 kg. W SWZ wystąpił błąd pisowni.

W związku z powyższym w SWZ zmienia się:

- 1) W załączniku nr 1 do Formularza Oferty w tabeli pkt 2 ppkt 3 lit. o) zmienia się tiret drugi, który otrzymuje brzmienie:

-	Waga	22KG	
---	------	------	--

- 2) W załączniku nr 7 do SWZ pkt 2 ppkt 2) lit. c) zmienia się jednostkę wagi:

Waga	22 KG
------	-------

Pytanie nr 7:

Załącznik nr 6 do SWZ – wzór umowy, par. 1 ust. 3 pkt 4

Zwracamy uwagę, że bardzo niejasnym i sugerującym, iż Zamawiający oczekuje przeniesienie na niego autorskich praw majątkowych do dostarczanego oprogramowania, na które zgodnie z par. 1 ust. 3 pkt 3 wzoru umowy oczekuje udzielenia mu licencji. Tym samym, postanowienie to stoi w sprzeczności z postanowieniem par. 1 ust. 3 pkt 3 wzoru umowy, wobec czego, mając powyższe na względzie, prosimy o jego wykreślenie ze wzoru umowy w całości. Względnie prosimy o wyczerpujące i jednoznaczne określenie, czego Zamawiający oczekuje od Wykonawcy w wykonaniu pkt 4 w par. 1 ust. 3 wzoru umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Postanowienie § 1 ust. 3 pkt 3 projektu umowy nie stoi w sprzeczności z jego § 1 ust. 3 pkt 4. Oba zapisy dotyczą licencji lub „sublicencji”. Pierwszy przepis dotyczy wymogu zapewnienia przez Wykonawcę niewyłącznej i nieograniczonej licencji a drugi przepis dotyczy dostarczenia licencji. Tak jak wskazano wprost w jego treści Zamawiający oczekuje od Wykonawcy oświadczenia, że w ramach ceny ofertowej zapewni niewyłączną i nieograniczoną w czasie licencję od autora oraz, że w ramach tej ceny również dostarczy te licencje.

Pytanie nr 8:

Załącznik nr 6 do SWZ –wzór umowy, par. 5 ust. 1 pkt 1 i pkt 2

Zwracamy uwagę, że art. 433 pkt 1 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych zabrania ustalania odpowiedzialności wykonawców za opóźnienie, chyba, że jest to uzasadnione okolicznościami lub zakresem zamówienia. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wdrożenie oprogramowania, które zawsze, także przy usuwaniu wad wdrożonego oprogramowania, wymaga współdziałania Zamawiającego, bez którego nie będzie możliwe nie tyle samo zrealizowanie zamówienia, jak nawet wykonanie go w terminie. Niezaprzeczalnym jest zatem, że brak udzielenia tego współdziałania, niezależnie, czy z winy, czy bez winy Zamawiającego, zawsze doprowadzi do powstania po stronie niezawinionego przez niego opóźnienia, za które zgodnie z wyżej wymienionym przepisem nie może ponosić on odpowiedzialności. Tym samym, prosimy o ukształtowanie odpowiedzialności Wykonawcy w tych postanowieniach wzoru umowy za zwłokę i zastąpienie w tych postanowieniach słów "opóźnienie" i "dzień opóźnienia" słowami "zwłokę" i "dzień zwłoki".

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Ukształtowanie odpowiedzialności jest prawidłowe i uzasadnione okolicznościami i/lub zakresem

zamówienia, o których mowa w art. 433 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Co więcej przepis ten dotyczy opóźnienia a nie zwłoki. W ocenie Zamawiającego, brak jest podstaw do przyjęcia, że zawsze dojdzie do niezawinionego opóźnienia a przedstawiona sytuacja ma charakter wyłącznie hipotetyczny.

Pytanie nr 9:

Załącznik nr 6 do SWZ –wzór umowy, par. 6 ust. 8

Czy "Dostawcą" w rozumieniu tego postanowienia wzoru umowy jest Wykonawca?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Tak, "Dostawcą" w rozumieniu tego postanowienia wzoru umowy jest Wykonawca.

Zamawiający w załączniku nr 6 do SWZ w § 6 zmienia ust. 8, który otrzymuje brzmienie:

„8. Wykonawca nie może odmówić usunięcia wad bez względu na wysokość kosztów z tym związanych.”.

Pytanie nr 10:

Załącznik nr 6 do SWZ –wzór umowy, par. 8

Czy Zamawiający potwierdzi, że przypadek odstąpienia od umowy na wykonanie zamówienia określony tym postanowieniem wzoru umowy to przypadek opisany w art. 456 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający potwierdza, że przypadek opisany w § 8 umowy stanowi jeden z przypadków określonych art. 456 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 11:

Dotyczy Załącznika nr 1 do Formularza Oferty i Załącznika nr 7 do SWZ

Zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1 licencje Windows Server 2019 STD 16 Core i Windows Server CAL 2019 zarówno w sekcji 1. Oprogramowanie w poz. 13 i 14 jak również w sekcji sprzęt w poz. j. Podobnie w Załączniku nr 7 do SWZ powyższe licencje występują w dwóch pozycjach: Oprogramowanie punkty l i m oraz w wymaganiach dla serwera. Prosimy o doprecyzowanie: - ile licencji (1 czy 2) na Windows Server 2019 należy dostarczyć w ramach postępowania-ile licencji Windows Server 2019 CAL należy dostarczyć: 120 szt. czy 2 x 120 szt.?Jeśli wymagane jest dostarczenie jednej licencji na Windows Server 2019 i 120 licencji CAL prosimy o poprawę wskazanych załączników.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający wyjaśnia, że ma być 1 licencja na Windows Server 2019 STD 16 Core + 120 CAL na łączących się userów.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia w SWZ:

1. W Załączniku nr 1 do Formularza oferty **w tabeli w pkt 2 ppkt 1) wykreśla się lit. j)** w brzmieniu:

j)	System operacyjny Win 2019	System Windows Server 2019 (odpowiedni na liczbę CORE serwera) + 120 lic CALL	
----	----------------------------	---	--

2. W Załączniku nr 7 **w ust. 2 pkt 2 lit. a) wykreśla się pozycję** w brzmieniu:

System operacyjny Win	System Windows Server 2019 (odpowiedni na
-----------------------	---

Pytanie nr 12:

W Załączniku nr 2 do Formularza Oferty Zamawiający wymaga przeprowadzenia 60 godzin szkoleń dla Administratorów, co przy tym zakresie projektu wydaje się ilością zawyżoną. Prosimy o weryfikację podanej liczby godzin.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający zmniejsza ilość godzin szkolenia dla Administratorów do 30 godz.

W związku z powyższym w SWZ zmienia się:

1. W załączniku nr 2 do Formularza oferty **w tabeli w pkt 3 zmienia się ppkt 8)**, który otrzymuje brzmienie:

8)	Szkolenia dla Administratorów	30 h				
----	-------------------------------	------	--	--	--	--

Pytanie nr 13:

W załączniku nr 2 do Formularza Oferty Zamawiający wymaga przeprowadzenia szkoleń użytkowników, które określił w dwóch pozycjach: poz. 7 – 60 godz. i poz. 15. – 60 godz. Ponadto w załącznikach nr 1 do oferty, nr 6 i 7 do SWZ określono czas szkoleń użytkowników jako 10 roboczo dni, bez podania godzin. Prosimy o doprecyzowanie liczby godzin szkoleń, które należy uwzględnić w ofercie 60 godzin czy 120 godzin i ujednoczenie zapisów we wskazanych załącznikach.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Ilość godzin szkoleń dla użytkowników ujednoczamy na 60 godz.

W związku z powyższym w SWZ zmienia się:

1. W załączniku nr 1 do Formularz Oferty **w tabeli w pkt 3 zmienia się ppkt 15)**, który otrzymuje brzmienie:

15)	Szkolenie użytkowników (lekarze, pielęgniarki – 60 godzin)	
-----	--	--

2. W załączniku nr 6 do SWZ **w § 1 ust. 2 pkt 3) zmienia się lit. m)**, która otrzymuje brzmienie:
„m) Szkolenie użytkowników (lekarze, pielęgniarki – 60 godzin)”.

3. W załączniku nr 7 do SWZ **w ust. 2 pkt 3) zmienia się lit. m)**, która otrzymuje brzmienie:
„m) Szkolenie użytkowników (lekarze, pielęgniarki – 60 godzin)”.

Pytanie nr 14:

Dotyczy usługi nadzoru technicznego

Zamawiający wymaga realizacji usługi nadzoru technicznego jako 10 roboczo dni (Załącznik nr 1 do formularza oferty, Załącznik nr 6 i 7 do SWZ) lub jako 80 godzin (Załącznik nr 1 do formularza oferty, Załącznik nr 6 i 7 do SWZ) lub jako 60 godzin (Załącznik nr 2 do formularza oferty). Prosimy o podanie wymaganej liczby godzin nadzoru, którą należy uwzględnić w ofercie i ujednoczenie zapisów w załącznikach.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Nadzór techniczny ujednoczamy na 80 godz.

1. W załączniku nr 1 do Formularz Oferty w tabeli w pkt 3 zmienia się ppkt 16), który otrzymuje brzmienie:

16)	Nadzór techniczny (80 godzin)	
-----	-------------------------------	--

2. W załączniku nr 6 do SWZ w § 1 ust. 2 pkt 3) zmienia się lit. n), która otrzymuje brzmienie: „n) Nadzór techniczny (80 godzin)”.

3. W załączniku nr 7 do SWZ w ust. 2 pkt 3) zmienia się lit. n), która otrzymuje brzmienie: „n) Nadzór techniczny (80 godzin)”.

Pytanie nr 15:

Czy w ramach przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na oprogramowanie po stronie skanera, które jest wymagane do komunikacji z systemem dziedziny do prowadzenia elektronicznej dokumentacji medycznej? Jeśli tak prosimy o określenie czy w wycenie należy uwzględnić 12 czy 24 miesiące prawa do aktualizacji tego oprogramowania.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający wyjaśnia, że w wycenie należy uwzględnić 24 miesiące prawa do aktualizacji oprogramowania.

Pytanie nr 16:

Zamawiający nie określił dokładnych wymagań dla oprogramowania Oracle. Czy Zamawiający potwierdzi, że w ramach postępowania wymaga licencji Oracle Standard Edition Two (z 12 miesięczną asystą techniczną), pozwalającej na zainstalowanie oprogramowania bazy danych na serwerze z jednym fizycznym procesorem, dostarczonym w ramach postępowania?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający potwierdza, że wymaga licencji Oracle Standard Edition Two z 12 miesięczną asystą techniczną.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby licencja dla bazy Oracle mogła być tylko wykorzystana z oprogramowaniem aplikacyjnym jednego producenta (tzw. licencja ASFU). Wskazujemy, że dostarczenie takiej licencji zamiast licencji typu Full Use (do wykorzystania z dowolnym oprogramowaniem) pozwoli Zamawiającemu ograniczyć istotnie koszty zakupu rozwiązania. Dostarczona licencja umożliwi pracę posiadanych systemów KS-SOMED, KS-SOLAB, KS-MEDIS, KS-ASW i dostarczanego rozwiązania w ramach postępowania.

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający umożliwi dostarczenie licencji ORACLE typu ASFU. Oracle będzie działał tylko z oprogramowaniem jednego producenta.

Pytanie nr 18:

Zamawiający wymaga, aby dostarczane rozwiązanie współdziałało z działającymi już systemami KS-SOMED, KS-SOLAB, KS-MEDIS, KS-ASW. Wskazujemy, że do zapewnienia współdziałania konieczne jest posiadanie przez Zamawiającego aktualnej asysty technicznej i prawa do aktualizacji na systemy, które posiada, w innym przypadku Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zobowiązań wynikających z prowadzonego postępowania. Czy w ofercie składanej w ramach postępowania należy uwzględnić przedłużenie asysty technicznej i praw do aktualizacji na posiadane systemy KS-SOMED, KS-SOLAB, KS-MEDIS, KS-ASW? Jeśli Zamawiający nie wymaga uwzględnienia przedłużenia asysty technicznej i prawa do aktualizacji na w/w posiadane systemy, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zobowiązuje się do przedłużenia asysty technicznej i prawa do aktualizacji (przed ich wygaśnięciem) co najmniej na okres do zakończenia gwarancji na rozwiązanie, dostarczane w ramach postępowania.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający zobowiązuje się do przedłużenia asysty technicznej i prawa do aktualizacji co najmniej na okres do zakończenia na rozwiązanie, dostarczane w ramach postępowania.

Pytanie nr 19:

Dotyczy § 6 ust. 9 wzoru umowy

Zamawiający wymaga w przypadku wymiany podzespołu udzielenia odrębnej gwarancji nie krótszej niż okres gwarancji jak w § 6 ust. 1. Czy Zamawiający potwierdzi, że bieg gwarancji jest liczony do dnia zakupu urządzenia, w którym będzie wymieniany podzespół? Wskazujemy, że wg naszej najlepszej wiedzy dostawcy sprzętu komputerowego, wymaganego do dostarczenia w ramach postępowania nie oferują w takim przypadku odrębnej gwarancji, której okres obowiązuje od momentu wymiany podzespołu.

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający nie wymaga odrębnej gwarancji. Bieg gwarancji liczony jest od dnia zakupu urządzenia.

W związku z powyższym w załączniku nr 6 do SWZ w § 6 wykreśla się ust. 9 w brzmieniu:

„9. W przypadku, gdy podczas naprawy wymienione będą podzespoły, okres gwarancji na dany sprzęt wydłuża się o czas naprawy, natomiast na wymieniony podzespół będzie odrębna gwarancja na warunkach określonych przez producenta podzespołu, nie krócej jednak niż okres gwarancji jak w ust. 1.”.

W wyniku ww. wykreślenia, kolejne ust. 10 – 14, przyjmują numerację 9 – 13.

Pytanie nr 20:

Zamawiający zawarł w Załączniku nr 7 wymóg uruchomienia w systemie możliwości prowadzenia elektronicznej dokumentacji medycznej zgodnie z obowiązującymi przepisami. Czy Zamawiający oczekuje również uwzględnienia w ofercie możliwości współpracy dostarczanego rozwiązania z platformą P1 i innymi świadczeniodawcami w zakresie rejestrowania zdarzeń medycznych w Rejestrze Zdarzeń Medycznych systemu P1, indeksowania Elektronicznej Dokumentacji Medycznej w Rejestrze EDM systemu P1, rozwiązania umożliwiającego udostępnianie przez Zamawiającego Elektronicznej Dokumentacji Medycznej upoważnionym podmiotom? Jeśli Zamawiający oczekuje uwzględnienia w

wycenie powyższych funkcjonalności prosimy o określenie liczby paczek:1. Umożliwiających zarejestrowanie w systemie 10000 dokumentów o rozmiarze w sumie nie większym niż 1,5GB.2. Umożliwiających przechowywanie i realizację udostępnienia upoważnionym podmiotom 10000 dokumentów archiwalnych o rozmiarze w sumie nie większym niż 1,5GB (liczone każde udostępnienie dokumentu). Podanie ilości paczek dla pkt. 1 i 2 pozwoli na skalkulowanie rozwiązania.

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający nie oczekuje uwzględnienia w ofercie możliwości współpracy dostarczanego rozwiązania z platformą P1i innymi świadczeniodawcami w zakresie zdarzeń medycznych.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający potwierdzi, że wymagane w postępowaniu szkolenia użytkowników i administratorów dotyczą wyłącznie oprogramowania aplikacyjnego, umożliwiającego prowadzenie elektronicznej dokumentacji medycznej (w szczególności nie dotyczą oprogramowania bazodanowego i systemu Windows Server)?

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający potwierdza że szkolenie ma dotyczyć tylko wdrażanego programu. Nie dotyczy szkolenia z Win Serwer 2019 ani oprogramowania bazodanowego.

Pytanie nr 22:

Czy w związku ze specyfikacją postępowania jako „zakup”, a nie „rozbudowa systemu”, Zamawiający dopuści wymianę wymaganych do integracji systemów firmy Kamssoft: KS-SOMED, KS-MEDIS, KS-SOLAB, KS-ASW, KS-PPS na odpowiadające im systemy, które umożliwią wolną konkurencję i przystąpienie do postępowania przetargowego firmie innej niż Kamssoft?

Prosimy jednocześnie o wyspecyfikowanie funkcjonalności, które wymieniane oprogramowanie powinno spełniać.

Odpowiedź na pytanie nr 22:

W związku ze specyfikacją Zamawiający nie przewidujemy zakupu i wdrożenia nowego systemu obsługi całej Przychodni. Na obecnym etapie, już 12 letniej pracy przychodni na programie KAMSOFT, wymiana systemu na nowy może uniemożliwić poprawne funkcjonowanie placówki a co za tym idzie termin wdrożenia EDM, który został narzucony przez Ministerstwo Zdrowia na pewno nie zostanie przez nas dotrzymany.

Zamawiający chce jedynie rozbudować obecnie funkcjonujący system.

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiający, w związku z wymaganiem migracji danych z systemu firmy Kamssoft, jest w stanie udostępnić informacje niezbędne do oszacowania kosztów migracji, takie jak pełen: zakres migracji, potwierdzenie czy Zamawiający na etapie wdrożenia zapewni swobodny dostęp do baz danych dla informatyków (ewentualnie podwykonawców), informacje niezbędne w celu udostępnienia niezbędnych danych? Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nieodpłatnie przekaże dane do migracji w postaci plików .csv lub .xls zgodnie z formatkami przekazanymi na etapie wdrożenia przez Wykonawcę. Zamawiający jest właścicielem danych przechowywanych w bazie w związku z czym to na ramionach

Zamawiającego powinien spoczywać obowiązek przygotowania i udostępnienia tych danych. Wnosimy poświadczenie, że Zamawiający będzie współpracował z wykonawcą w tym zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 23:

W związku iż nie przewidujemy zakupu innego systemu do obsługi placówki, migracja danych z obecnego systemu do innego jest nieuzasadniona. Zamawiający na etapie wdrożenia udostępni strukturę i dostęp do bazy jedynie w przypadku gdy wdrożenie będzie poszerzało funkcjonowanie już działającego systemu. Każde inne rozwiązanie przesunie wdrożenie EDM na wiele miesięcy do przodu..

Pytanie nr 24:

Czy zamawiający usunie ze specyfikacji zapisy: „Konfiguracja podstawowa systemu KS-SOMED, Konfiguracja dodatkowa systemu KS-SOMED (stworzenie szablonów do wprowadzania Elektronicznej dokumentacji medycznej, formularzy, wzorców wydruku - wg wzorców klienta), Uruchomienie podpisów elektronicznych w KS-SOLAB”? Prace tego typu są możliwe do wykonania wyłącznie przez firmę Kamssoft, co ogranicza wybór do jednego Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający nie usunie klauzuli „*Konfiguracja podstawowa systemu KS-SOMED, Konfiguracja dodatkowa systemu KS-SOMED (stworzenie szablonów do wprowadzania Elektronicznej dokumentacji medycznej, formularzy, wzorców wydruku - wg wzorców klienta), Uruchomienie podpisów elektronicznych w KS-SOLAB*”.

Pytanie nr 25:

Prosimy o podanie kompletu informacji dotyczących systemów peryferyjnych z którymi należy dokonać integracji w przypadku realizacji niniejszego zamówienia. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający jest w posiadaniu interfejsów integracyjnych tych systemów, podanie ich nazw oraz wersji oraz zapewnienie, że wszelkie koszty będące kosztami obcymi stanowią koszt Zamawiającego, a Wykonawca w swojej ofercie powinien zawrzeć jedynie koszty wynikające z prac realizowanych przez jego personel.

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zamawiający nie dopuszcza wymiany już działających systemów firmy KAMSOFT na podobne innych dostawców.

Pytanie nr 26:

Zamawiający określił w opisie przedmiotu zamówienia dostawę licencji na oprogramowanie niezbędne do wdrożenia elektronicznej dokumentacji medycznej

- a. Podpisywanie HZiCh podpisem elektronicznym - Licencja na stanowisko - x 32 licencje
- b. Gabinet pielęgniarki - Licencja na stanowisko – 3 licencje
- c. Podłączenie skanera DM - Licencja na urządzenie – 1 licencja
- d. Wyróżnienie rezerwacji - pacjenci z deklaracjami - Licencja na moduł – 1 licencja
- e. Zmienny kwant czasu w terminarzu - Licencja na moduł – 1 licencja
- f. Prywatne pule recept - licencja na moduł – 1 licencja
- g. Archiwizacja EDM - Licencja na moduł – 1 licencja
- h. Gabinet lekarza - Licencja na stanowisko (Wizyta Lekarska Mobilna, Wizyta Pielęgniarska Mobilna) – 2 licencje
- i. Gabinet lekarza – Fizjoterapeuci – 2 licencje
- j. Podpisywanie wyników badań podpisem elektr. (EDM) - Licencja na stanowisko – 4 licencje Czy Zamawiający oczekuje aby wskazane wyżej licencje dostarczyć jako rozszerzenie posiadanych przez

Zamawiającego licencji na systemy KS-SOMED (pkt. a-i) i KS-SOLAB (pkt. j)?

Odpowiedź na pytanie 26:

Zamawiający oczekuje, że wymienione licencje będą rozszerzeniem posiadanych już licencji na KS-SOMED i KS-SOLAB.

Pytanie 27:

Czy Zamawiający oczekuje, że wszystkie usługi wdrożeniowe związane z wdrożeniem elektronicznej dokumentacji medycznej wymagane do wykonania w ramach postępowania, mają polegać na rozbudowie posiadanego rozwiązania opartego o systemy wymienione w opisie przedmiotu zamówienia KS-SOMED, KS-MEDIS, KS-SOLAB i KS-ASW?

Odpowiedź na pytanie 27:

Wszystkie usługi wdrożeniowe związane z EDM mają polegać na rozbudowie posiadanego już rozwiązania opartego na KS-SOMED, KS-MEDIS, KS-SOLAB i KS-ASW.

Pytanie 28:

Formularz cenowy – 3. Usługi wdrożeniowe, ppkt. 3) i 5) Prosimy o wyjaśnienie czy ppkt. 3) i 5) należy wycenić i uzupełnić czy też mają one charakter porządkowy w formularzu cenowym i nie należy ich uzupełniać.

Odpowiedź na pytanie 28:

Punkty 3 i 5 powinny być wycenione przez Zgłaszającego ofertę wdrożenia.

Jednocześnie Zamawiający potwierdza termin składania i otwarcia ofert:

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia **31 marca 2021 r.** do godziny **13:00**.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **31 marca 2021 r.** o godzinie **13:30**.

W pozostałym zakresie treść SWZ zostaje niezmienną.



2021 -03- 2 9